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Rezultatele examenului de definitivare in invatdmant, sesiunea 2019

Nr. crt.

Nume

Initiala

tata

Prenume

Nota proba

scrisa

Nota
inspectie 1

Nota
inspectie 2

Nota
portofoliu

Nota
examen

Proba de concurs

DUMITRU

IONUT - CATALIN

6.25

10.0

10.0

10.0

7.37

RELIGIE ORTODOXA
(SPECIALITATE 8i
METODICA PREDARI
ACESTEIA)

BUTOI

ANGELICA

8.9

10.0

10.0

10.0

9.23

ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII
ACESTORA (INVATAMANT
COVBA ROVANA ST

TOMA

CARMEN

8.8

10.0

10.0

10.0

9.16

LITERATURA PENTRU
COPIl, METODICA

VEVERITA

IONELA

7.7

10.0

10.0

10.0

8.39

LITERATURA PENTRU

DUCAN

ZINA

7.2

9.5

9.0

9.0

7.79

ADMINISTRATIV, POSTA
(SPECIALITATE SI

CIBR ROWANA ST

AMBRUS

ELENA

7.15

10.0

10.0

10.0

8.00

LITERATURA PENTRU
COPII, METODICA

NAE

ROXANA

8.8

10.0

10.0

10.0

9.16

LTVIOA TNONTATTR of
LITERATURA PENTRU
COPIl, METODICA

STANCIU

MARIANA - CORNELIA

7.5

10.0

10.0

10.0

8.25

LITERATURA PENTRU
COPII, METODICA
ACTIVITATH INSTRUCTIV-

GHEORGHE

DANIELA - MARILENA

7.55

10.0

10.0

10.0

8.28

LIMBA ROMANATST
LITERATURA PENTRU
COPII, METODICA

T T OT ST T T O T T oo

10

FRECATEANU

IONELA

7.95

10.0

10.0

10.0

8.56

ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII
ACESTORA (INVATAMANT

11

ILIE

ELENA

7.25

10.0

10.0

10.0

8.07

ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII

12

PATRASCU

ANTOANETA-GINA

7.15

10.0

10.0

10.0

8.00

T
ROMANA SI MATEMATICA,

13

RADULESCU

AURA - CATALINA

6.2

9.5

10.0

10.0

7.29

(SPECIALITATE SI
METODICA PREDARI!




LIVMIDA ST LITERATURA

FLORENTINA- ROMANA S| MATEMATICA,

14 APOSTOL \ COSMINA 7.2 10.0 10.0 10.0 8.04 METODICA PREDARH
ROMANA S| MATEMATICA,

15 COCOS G CORINA-IONELA 6.1 10.0 10.0 10.0 7.27 METODICA PREDARII
(SPECIALITATE SI

16 STAN T IONUT - CRISTIAN 5.4 10.0 10.0 10.0 6.78 METODICA PREDARII

17 CULEA P GEORGE DANIEL 8.2 10.0 10.0 10.0 8.74 (SPECIALITATE SI
HTVITE TS ECTALTTRTE o7
METODICA PREDARII

18 NICULAE \Y) GABRIELA - GETA 6.3 10.0 10.0 10.0 7.41 ACESTEIA)
METODICA PREDARII

19 DUDU I COSTEL 5.25 10.0 9.75 10.0 6.65 ACESTEIA)

) RELIGIE PENTICOSTALA

20 BRUMA 0] OCTAVIAN 8.7 10.0 10.0 10.0 9.09 (SPECIALITATE SI
(SPECIALITATE SI

21 PUIU S ISPAS - CONSTANTIN |7.6 10.0 10.0 10.0 8.32 METODICA PREDARII

22 SIMION \Y2 MITRUS TITI 6.3 10.0 10.0 10.0 7.41 (SPECIALITATE SI
STUDII MUZICALE

23 CRISTEA P DIDINA 55 10.0 10.0 10.0 6.85 TEORETICE (SPECIALITATE
LITERATURA PENTRU
COPIl, METODICA

24 COTLEANU G MIHAELA MONICA 76 10.0 10.0 10.0 8.32 ACTIVITATH INSTRUCTIV-

MIOARA - LITERATURA PENTRU

25 DOBRE A GEORGIANA 7.6 10.0 10.0 10.0 8.32 COPII, METODICA
LITERATURA PENTRU
COPIl, METODICA

26 GAVRILA C CLAUDIA 8.2 10.0 10.0 10.0 8.74 ACTIVITATII INSTRUCTIV-
LITERATURA PENTRU
COPII, METODICA

27 PAVEL M ELENA 8.65 10.0 10.0 10.0 9.05 ACTIVITATII INSTRUCTIV-
LITERATURA PENTRU

28 MANOLE | LOREDANA-MARIA 6.4 10.0 10.0 10.0 7.48 COPII, METODICA
LITERATURA PENTRU

29 POPESCU \/ ANDREEA - CAMELIA |9.6 10.0 10.0 10.0 9.72 COPII, METODICA
LIMBA ROMANA SI
LITERATURA PENTRU
COPIl, METODICA

30 DOBRIN GH MARIA 3.4 10.0 10.0 10.0 5.38 ACTIVITATII INSTRUCTIV-
LITERATURA PENTRU
COPIl, METODICA

31 ION N NICOLETA-NELI 76 10.0 10.0 10.0 8.32 ACTIVITATII INSTRUCTIV-




GEORGIANA - LITERATURA PENTRU
32 NICOLAE R CRISTINA 9.7 10.0 10.0 10.0 9.79 COPIl, METODICA
LITERATURA PENTRU
COPIl, METODICA
33 STAN A ALEXANDRA-CORINA |7.3 10.0 10.0 10.0 8.11 ACTIVITATII INSTRUCTIV-
GEORGIANA - LITERATURA PENTRU
34 CHIRIAC | NICOLETA 7.2 10.0 10.0 10.0 8.04 COPII, METODICA
LITERATURA PENTRU
COPIl, METODICA
ACTIVITATII INSTRUCTIV-
35 CARBUNE | RAMONA 8.8 10.0 10.0 10.0 9.16 EDUCATIVE DIN
LITERATURA PENTRU
COPII, METODICA
ACTIVITATII INSTRUCTIV-
36 TUDOR I ELENA - GABRIELA 5.05 10.0 10.0 10.0 6.53 EDUCATIVE DIN
37 DAVID \Y DANIEL 6.5 10.0 10.0 10.0 7.55 INSTRUCTORI
ROMANA S| MATEMATICA,
38 IBRAIN M GABRIELA 7.15 9.0 8.0 9.0 7.60 METODICA PREDARII
39 ION T DIANA - ANDREEA 8.6 9.0 10.0 10.0 8.92 ROMANA S| MATEMATICA,
LIVIDA ST LITERATURA
ROMANA S| MATEMATICA,
40 NAGHI A ANA - SULTANA 9.2 10.0 10.0 10.0 9.44 METODICA PREDARII
SPECIALA (PENTRU
41 COSTACHE |P SILVANA 8.9 10.0 9.0 9.0 9.03 PROFESORI)
(SPECIALITATE SI
METODICA PREDARII
42 GOGU | IULICA GEORGIAN 6.25 10.0 10.0 10.0 7.37 ACESTEIA)
(SPECIALITATE SI
5 METODICA PREDARII
43 JUGANARU M FLORIN 8.7 10.0 10.0 10.0 9.09 ACESTEIA)
RELIGIE ORTODOXA
(SPECIALITATE SI
44 PARASCHIV |C SORINEL 6.65 10.0 10.0 10.0 7.65 METODICA PREDARI|
5 ROMANA S| MATEMATICA,
45 PAUN A NICOLETA 7.2 10.0 10.0 10.0 8.04 METODICA PREDARII
B ROMANA S| MATEMATICA,
46 TREPADUS M.G |[IULIANA-MIRELA 7.3 10.0 10.0 10.0 8.1 METODICA PREDARI
ROMANA SI MATEMATICA,
47 VAIDA M GEANINA 9.35 10.0 10.0 10.0 9.54 METODICA PREDARII




48

ION

LAURA - MADALINA

8.9

9.5

10.0

10.0

9.18

ROMANA (SPECIALITATE Si
METODICA PREDARII

49

CHIOJDOIU

PAUL

3.4

10.0

10.0

10.0

5.38

EDUCATIE FIZICA STSPORT
(SPECIALITATE SI

50

CHITOIU

MARIUS - IONUT

3.05

10.0

10.0

10.0

5.13

(SPECIALITATE SI
METODICA PREDARII

51

CIOBANU

PV

FLORIN -
ALEXANDRU

7.8

10.0

10.0

10.0

8.46

(SPECIALITATE Si
METODICA PREDARII
ACESTEIA)

52

BANICA

VASILICA - LAURA

8.5

10.0

10.0

10.0

8.95

(SPECIALITATE SI
METODICA PREDARII

53

CODREANU

GH

MONICA ELENA

6.4

10.0

10.0

10.0

7.48

(SPECIALITATE SI
METODICA PREDARII
ACESTEIA)

54

OPREA

LOREDANA-IULIANA

7.65

10.0

10.0

10.0

8.35

VIO OTLTTETON T OTOY

ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII

55

POLIZU

DANIELA

9.0

9.75

10.0

10.0

9.27

ROMANA (SPECIALITATE S
METODICA PREDARII
ACESTEIA)

56

IORDACHE

MIHAELA

7.65

10.0

10.0

10.0

8.35

ENGLEZA (SPECIALITATE SI
METODICA PREDARII
ACESTEIA)

57

OCHIVERZI

GABRIELA

7.3

10.0

10.0

10.0

8.11

ENGLEZA (SPECIALITATE SI
METODICA PREDARI
ACESTEIA)

58

LUNIC

IULIANA-MIHAELA

8.75

10.0

10.0

10.0

9.12

(SPECIALITATE SI
METODICA PREDARII

59

ANDREI

GHEORGHE

6.2

10.0

10.0

10.0

7.34

EDUCATIE FIZTCA ST SPORT
(SPECIALITATE SI
METODICA PREDARII

60

CONSTANTIN

MADALINA

5.85

9.5

10.0

10.0

7.04

(SPECIALITATE SI
METODICA PREDARII

61

POPESCU

MIRELA

6.75

10.0

10.0

10.0

7.72

ROMANA S| MATEMATICA,
METODICA PREDARII
ACESTORA (INVATAMANT
PRIMAR IN LIMBA ROMANA)

62

RADU

MARIA-ANDREEA

8.15

10.0

10.0

10.0

8.70

ROMANA SI MATEMATICA,
METODICA PREDARII
ACESTORA (INVATAMANT

63

PETCU

ELENA

8.4

10.0

10.0

10.0

8.88

ENGLEZA (SPECIALITATE SI
METODICA PREDARI




MATEMATICA
i IONELA - (SPECIALITATE SI
64 BARZOIU C FLORENTINA 8.05 10.0 10.0 10.0 8.63 METODICA PREDARII
. . (SPECIALITATE SI
65 RADUTA G GIORGIANA 7.2 10.0 10.0 10.0 8.04 METODICA PREDARII
(SPECIALITATE S|
66 PETRESCU A ALINA - CRISTINA 8.6 10.0 10.0 10.0 9.02 METODICA PREDARII
B (SPECIALITATE S|
67 RACARU S FLORENTINA-DANA |3.5 10.0 10.0 10.0 5.45 METODICA PREDARI|
(SPECIALITATE S|
68 DINU G ELENA 8.1 10.0 10.0 10.0 8.67 METODICA PREDARII
S| METODICA PREDARII
69 TRANDAFIR |C FILOFTEIA LAVINIA  |8.0 10.0 10.0 10.0 8.60 ACESTEIA)
(SPECIALITATE SI
METODICA PREDARII
70 DUMITRU C.S |MARIANA 7.4 10.0 10.0 10.0 8.18 ACESTEIA)
ROMANA S| MATEMATICA,
71 PISLARU DANIELA 7.15 10.0 10.0 10.0 8.00 METODICA PREDARII
_ ~ FRANCEZA (SPECIALITATE
72 CARSTICA C IULIA - MIHAELA 7.7 9.5 10.0 10.0 8.34 S| METODICA PREDARII
(SPECIALITATE SI
73 DUDU R VICTOR-ANDREI 1.9 10.0 10.0 10.0 4.33 METODICA PREDARII
ROMANA S| MATEMATICA,
74 ANTON G CRISTINA 5.95 10.0 10.0 10.0 7.16 METODICA PREDARII

Presedinte Comisie,

Prof. Mitrea Steluta luliana




